
Zarządzenie Nr 134/2023 

Wójta Gminy Komańcza 

z dnia 25 września 2023 roku 

 

w sprawie otwartego naboru Partnera spoza sektora finansów publicznych do wspólnego 

przygotowania i realizacji projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 7/FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie 

FEPK.07.12 Szkolnictwo ogólne 

 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 

(Dz. U. z 2022r., poz. 1079), zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Ogłaszam otwarty nabór Partnera spoza sektora finansów publicznych do wspólnego 

przygotowania i realizacji projektu w stanowiących odpowiedź na nabór ogłoszony przez 

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie wniosków o dofinansowanie projektu w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 PRIORYTET 

7/FEPK.07 Działanie FEPK.07.12 Szkolnictwo ogólne. 

2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

3. Oferty należy składać na formularzu ofertowym, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

4. Oferty będą oceniane według kryteriów wskazanych w Regulaminie stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Ogłoszenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Komańcza. 

 

§3 

1. Powołuję Komisję ds. wyboru partnera, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Marian Kurasz – Przewodniczący Komisji 

2) Maria Błażowska – członek Komisji 

3) Monika Guśtak – członek Komisji 

2. W przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowych konsultacji Przewodniczący 

Komisji może zapraszać do udziału w pracach Komisji inne osoby nie wchodzące w jej skład, 

w szczególności ekspertów. 

 



3. Do zadań Komisji należy w szczególności wyłonienie w procedurze otwartego naboru 

partnera, w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektów. 

4. Zasady pracy Komisji ujęte są w Regulaminie stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§4 

Wójt Gminy Komańcza zastrzega sobie możliwość unieważnienia otwartego naboru partnera, 

o którym mowa w §1, bez podania przyczyny. 

 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Komańcza. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


